

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sapucaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA
Pregão Eletrônico - 006/PMS/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ADOÇANTE 100 ML CX C/10UN
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,04
Valor Final:	50,90
Valor Total:	1.628,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	ADOÇANTE 100 ML CX C/10UN
Item:	0002
Descrição:	AÇUCAR PCT 2 KG
Quantidade:	6.230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,51
Valor Final:	2,80
Valor Total:	17.444,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	HIPERCLARO
Item:	0003
Descrição:	ALHO TIPO 01
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Quilograma
Valor Referência	27,83
Valor Final:	17,60
Valor Total:	1.390,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	QSABOR
Item:	0004
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500 GR.
Quantidade:	536
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,18
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.090,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	AMIDO DE MILHO 500 GR.
Item:	0005
Descrição:	ARROZ TIPO 01 PAC. C/ 5 KG 6x1
Quantidade:	6.115
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,27
Valor Final:	15,70
Valor Total:	96.005,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	DELLA ARROZ
Item:	0006
Descrição:	BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,18



Valor Final: 2,40
Valor Total: 4.920,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G

Item: 0007
Descrição: BISCOITO DE DOCE
Quantidade: 1.615
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.776,50
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: MABEL

Item: 0008
Descrição: CAFÉ MOÍDO DE 1ª QUAL. 250GR
Quantidade: 6.880
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,90
Valor Final: 3,50
Valor Total: 24.080,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: MARATÁ

Item: 0009
Descrição: CANJICA
Quantidade: 762
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 2,79
Valor Total: 2.125,98
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: SINHÁ

Item: 0010
Descrição: CHÁ CANELA 100G
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: CHÁ CANELA 100G

Item: 0011
Descrição: CHÁ CRAVO 100G
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,26
Valor Final: 3,09
Valor Total: 988,80
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: CHÁ CRAVO 100G

Item: 0012
Descrição: CHÁ ERVA CIDREIRA 100G
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 3,79
Valor Total: 795,90
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)



Modelo:	CHÁ ERVA CIDREIRA 100G
Item:	0013
Descrição:	CHÁ MAÇÃ 10X1
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.113,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	CHÁ MAÇÃ 10X1
Item:	0014
Descrição:	CREME DE LEITE 200G
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	3,29
Valor Total:	736,96
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	THAMIPE LTDA (11.068.908/0001-53)
Modelo:	leiteebom
Item:	0015
Descrição:	DOCE DE GOIABADA 1 KG
Quantidade:	274
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,93
Valor Final:	9,60
Valor Total:	2.630,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	THAMIPE LTDA (11.068.908/0001-53)
Modelo:	predilecta
Item:	0016
Descrição:	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 500G
Quantidade:	1.720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	2,89
Valor Total:	4.970,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	THAMIPE LTDA (11.068.908/0001-53)
Modelo:	bellsabor
Item:	0017
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA PCT 1 KG
Quantidade:	1.687
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	4,57
Valor Total:	7.709,59
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	THAMIPE LTDA (11.068.908/0001-53)
Modelo:	natural
Item:	0018
Descrição:	FARINHA DE MILHO FLOCADA PCT 500 GR
Quantidade:	1.830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	1,89
Valor Total:	3.458,70
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	BONOMILHO
Item:	0019
Descrição:	FARINHA DE MILHO PCT 500 GR
Quantidade:	1.592
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	9,20
Valor Final:	1,96
Valor Total:	3.120,32
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	SINHÁ

Item:	0020
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1 KG
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,42
Valor Final:	4,50
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1 KG

Item:	0021
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1 KG
Quantidade:	3.082
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,27
Valor Final:	4,40
Valor Total:	13.560,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1 KG

Item:	0022
Descrição:	GELATINA 30G
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,09
Valor Total:	288,85
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	GELATINA 30G

Item:	0023
Descrição:	LEITE CONDENSADO 395G
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.569,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	LEITE CONDENSADO 395G

Item:	0024
Descrição:	LEITE DE COCO 500ML
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,52
Valor Final:	7,09
Valor Total:	2.623,30
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	LEITE DE COCO 500ML

Item:	0025
Descrição:	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM DE 1L
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	6,70
Valor Total:	7.537,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA



Nome da Empresa: THAMPE LTDA (11.068.908/0001-53)
Modelo: betânia

Item: 0026
Descrição: LEITE NINHO 500G
Quantidade: 1.725
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,37
Valor Final: 13,89
Valor Total: 23.960,25
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: CCGL

Item: 0027
Descrição: MACARRÃO 500GR PARAFUSO
Quantidade: 4.165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,25
Valor Final: 3,80
Valor Total: 15.827,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: PAULISTA

Item: 0028
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500G
Quantidade: 2.530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,45
Valor Final: 3,79
Valor Total: 9.588,70
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: PAULISTA

Item: 0029
Descrição: MARGARINA EM EMBALAGEM DE 500 GR
Quantidade: 1.725
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,68
Valor Final: 7,90
Valor Total: 13.627,50
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: MARGARINA EM EMBALAGEM DE 500 GR

Item: 0030
Descrição: MILHARINA 500GR
Quantidade: 2.725
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,05
Valor Final: 2,09
Valor Total: 5.695,25
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: SINHA

Item: 0031
Descrição: MILHO P/ PIPOCA 500GR
Quantidade: 5.112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 4,19
Valor Total: 21.419,28
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: MILHO P/ PIPOCA 500GR

Item: 0032
Descrição: MILHO VERDE
Quantidade: 720



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.152,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	FUGINE
Item:	0033
Descrição:	MISTURA DE BOLO
Quantidade:	2.670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	7,55
Valor Total:	20.158,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	SANDELLA
Item:	0034
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 1 L EMBALAGEM PET
Quantidade:	6.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	9,80
Valor Total:	63.112,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	SINHÁ
Item:	0035
Descrição:	OVOS DE GALINHA
Quantidade:	1.615
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	10,77
Valor Final:	7,80
Valor Total:	12.597,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	JOSEDITE
Item:	0036
Descrição:	PALMITO 470 Gr
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,54
Valor Final:	20,80
Valor Total:	6.864,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	MAITA
Item:	0037
Descrição:	REFRIGERANTE 2 LT – 1º QUALIDADE FD C/ 6 UND
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Quilograma
Valor Referência	96,57
Valor Final:	52,00
Valor Total:	44.720,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	REFRIGERANTE 2 LT 13 1º QUALIDADE FD C/
Item:	0038
Descrição:	SAL IODADO EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilograma
Valor Referência	2,53
Valor Final:	1,09
Valor Total:	272,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21



Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: DUNORTE

Item: 0039
Descrição: SAZON
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 3,69
Valor Total: 1.697,40
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: AJNOMOTO

Item: 0040
Descrição: SUCO 12 UNIDADES DE 240Gr
Quantidade: 470
Unidade de Fornecimento: Quilograma
Valor Referência: 57,48
Valor Final: 9,99
Valor Total: 4.695,30
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: REFRESKANT

Item: 0041
Descrição: SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/ CAJÚ
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 3,69
Valor Total: 1.365,30
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: JANDAIA

Item: 0042
Descrição: SUCO ENGARRAFADO – 500 ML / MARACUJÁ
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 9,65
Valor Final: 8,69
Valor Total: 3.215,30
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: SUCO ENGARRAFADO 13 500 ML / MARACUJÁ

Item: 0043
Descrição: SUCO ENGARRAFADO 500 ML/ACEROLA
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,31
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.846,30
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: PINDORAMA

Item: 0044
Descrição: SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/GOIABA
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,56
Valor Final: 4,78
Valor Total: 1.768,60
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/GOIABA

Item: 0045
Descrição: TEMPERO COMPLETO



Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,89
Valor Final: 10,99
Valor Total: 1.758,40
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: ARISCO

Item: 0046
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT
Quantidade: 2.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 2,59
Valor Total: 5.231,80
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: EBAO

Item: 0047
Descrição: BACIA ALUMINIO Nº 34
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 33,99
Valor Total: 5.438,40
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: EIRILAR

Item: 0048
Descrição: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,40
Valor Final: 16,19
Valor Total: 3.642,75
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS

Item: 0049
Descrição: CERA LÍQUIDA UND DE 800 ML
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,15
Valor Final: 5,49
Valor Total: 2.854,80
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: POLITRIZ

Item: 0050
Descrição: CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 6,99
Valor Total: 838,80
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0051
Descrição: CESTO PARA LIXO DE 50 LITROS
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,00
Valor Final: 67,70
Valor Total: 7.447,00



Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: PLASNEW

Item: 0052
Descrição: COLHER DESCARTAVEL
Quantidade: 6.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 3,35
Valor Total: 22.110,00

Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: COLHER DESCARTAVEL

Item: 0053
Descrição: COLHER INOX
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,98
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.596,80

Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0054
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML
Quantidade: 7.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,81
Valor Final: 4,98
Valor Total: 38.346,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML

Item: 0055
Descrição: COPO DE VIDRO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 3,96
Valor Final: 3,20
Valor Total: 1.248,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: NADIR

Item: 0056
Descrição: COTONETE
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,11
Valor Final: 2,64
Valor Total: 1.399,20
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo: COTONETE

Item: 0057
Descrição: DESINFETANTE 02 LTS 6X1
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,55
Valor Final: 8,40
Valor Total: 6.216,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: UND.

Item: 0058



Descrição: DESODORIZADOR DE AR 400 ML
 Quantidade: 640
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,00
 Valor Final: 9,49
 Valor Total: 6.073,60
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
 Modelo: BOM AR

Item: 0059
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML
 Quantidade: 1.490
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,96
 Valor Final: 1,98
 Valor Total: 2.950,20
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
 Modelo: DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML

Item: 0060
 Descrição: ESPONJA DE AÇO
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,45
 Valor Final: 2,69
 Valor Total: 3.766,00
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
 Modelo: ESPONJA DE AÇO

Item: 0061
 Descrição: FLANELAS COR ALARANJADA
 Quantidade: 960
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,39
 Valor Final: 3,89
 Valor Total: 3.734,40
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
 Modelo: FLANELAS COR ALARANJADA

Item: 0062
 Descrição: GARFOS DESCARTAVEL
 Quantidade: 7.050
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,62
 Valor Final: 3,99
 Valor Total: 28.129,50
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
 Modelo: STRAWPLAST

Item: 0063
 Descrição: LÃ DE AÇO
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,62
 Valor Final: 1,79
 Valor Total: 483,30
 Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
 Modelo: ASSOLAN

Item: 0064
 Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML
 Quantidade: 520
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,35
 Valor Final: 3,19



Valor Total:	1.658,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML
Item:	0065
Descrição:	LIMPA CERÂMICA 1L
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	6,69
Valor Total:	3.813,30
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	UND
Item:	0066
Descrição:	LIMPA PEDRA 2L
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	41,47
Valor Final:	15,99
Valor Total:	9.913,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	FARDO
Item:	0067
Descrição:	PANELA MEDIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,33
Valor Final:	59,99
Valor Total:	7.198,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	ALUMINIOS MOTTA
Item:	0068
Descrição:	PRATO DE LOUÇA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,46
Valor Final:	11,20
Valor Total:	1.568,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	PRATO DE LOUÇA
Item:	0069
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL PCT COM 10 UND
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	3,39
Valor Total:	1.915,35
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL PCT COM 10 UND
Item:	0070
Descrição:	PANO P/ CHÃO
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	9,20
Valor Total:	4.048,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	VABENE



Item:	0071
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO 4X4
Quantidade:	4.660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,39
Valor Total:	15.797,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	UND.
Item:	0072
Descrição:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	2.220
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,43
Valor Final:	3,99
Valor Total:	8.857,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	PAPEL TOALHA
Item:	0073
Descrição:	PREGADOR DE ROUPAS
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,82
Valor Final:	1,89
Valor Total:	1.115,10
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	GABOARD
Item:	0074
Descrição:	RODOS DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO C/ CABO
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,73
Valor Final:	12,99
Valor Total:	3.507,30
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	TOQ ROD-O
Item:	0075
Descrição:	SABÃO EM BARRA CONTENDOC/ 5 UN.
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,82
Valor Final:	10,99
Valor Total:	17.803,80
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	ESTRELA
Item:	0076
Descrição:	SABÃO EM PÓ CONTENDO 500 Gr
Quantidade:	3.630
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,96
Valor Final:	4,19
Valor Total:	15.209,70
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	SABÃO EM PÓ CONTENDO 500 Gr
Item:	0077
Descrição:	SABONETES
Quantidade:	1.940
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95



Valor Final: 1,99
Valor Total: 3.860,60
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: LUX

Item: 0078
Descrição: SACO DE LIXO – 20 LTS PCT C/ 10 UND
Quantidade: 5.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 3,39
Valor Total: 18.645,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: PCT

Item: 0079
Descrição: SACO DE LIXO – 30 LITROS
Quantidade: 5.220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,52
Valor Final: 2,29
Valor Total: 11.953,80
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: PCT

Item: 0080
Descrição: SACO DE LIXO – 50 LITROS
Quantidade: 5.230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 3,10
Valor Total: 16.213,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: PCT

Item: 0081
Descrição: SACO DE LIXO – 100 LTS PCT C/ 10 UND
Quantidade: 5.260
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 4,79
Valor Total: 25.195,40
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo: PCT

Item: 0082
Descrição: VASSOURA DE PELO COM CABO
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 15,35
Valor Total: 7.368,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo: CONDOR

Item: 0083
Descrição: VASSOURAS DE PALHA COM CABO DE MADEIRA
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,40
Valor Final: 12,99
Valor Total: 4.091,85
Adjudicado em: 01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa: F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)



Modelo:	RODOSECABEM
Item:	0084
Descrição:	VASSOURAS DURA PIAÇA VA SINTETICA COM CABO MADEIRA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,43
Valor Final:	23,00
Valor Total:	16.100,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	VASSOURAS DURA PIAÇA VA SINTETICA COM CAB
Item:	0085
Descrição:	VASSOURINHA P/ LOUÇA BANHEIRO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,90
Valor Final:	4,29
Valor Total:	686,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 11:49:21
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. M. FERREIRA COMERCIO EIRELI (27.080.931/0001-01)
Modelo:	PRATIK

TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA

Pregoeiro

